Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 1 de 10

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 03/2023

A Presidente da Comissão de Processo Seletivo, MARIZE MAGALI VALOTA, na

conformidade do Edital de Processo Seletivo nº 03/2023, torna público o resultado dos

candidatos habilitados, em ordem de classificação.

002– COLETOR DE LIXO

NOME RG PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Lidia Gonçalves de Aquino  35.419.532-3 30 1

Andrea Medeiros Bussula 34.181.751-X 30 2

Ariane Oliveira do Carmo 41.873.364-8 30 3

Valéria Soares do Carmo 34.575.068-8 30 4

Ana Maria Ramos Teixeira 56.997.522-0 30 5

Miguel José Araguê Gomes 16.819.674-8 29 6

Jaildo José Jordão Junior 17.891.644-4 29 7

Ivone Monteiro 38.340.572-5 29 8

Luiz Carlos Custódio da Silva 26.642.308+5 29 9

Susana Passos Cruz 32.242.198-6 29 10

Adriana Martins Braga  45.307.619-1 29 11

Magaly Almeida de Lima 48.358.879-9 29 12

José Darcio Bonifácio 32.306.825-x 29 13

Aldo Souza de Oliveira 33.708.193-1 29 14

Jaquelina Pereira da Silva 40.705.584-8 29 15

Marcelo Braga 42.066.031-8 29 16

Geisi Bel de Jesus Pedroso  45.265.283-2 29 17

Angelica de Camargo Domingues 48.926.547-9 29 18

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 2 de 10

Fernanda de Lima Nogueira 42.704.114-4 29 19

Lais Machado da Silva  43.091.740-5 29 20

Sthefanie Ap. Silva Gonçalves 46.879.429-3 29 21

Jeová Pereira da Silna Junior 46.396.436-6 29 22

Bruna Luiza Dantas 14.101.920-1 29 23

Letícia Coyado Baltazar da Silva 43.059.892-0 29 24

Brayan A. Nicolau Walter 55.074.503-8 29 25

Rubens Fernandes da Rocha Neto 37.312.881-2 29 26

Daniel Feitosa de Aquino 53.085.921-X 29 27

Matheus de Morais R. Cavalcanti 58.364.687-6 29 28

Carlos Renato Romera Jr. 57.484.535-5 29 29

AngeloMainardis 17.711.832-0 28 30

Reginaldo Correia de Lima 17.710.529-X 28 31

Alexandre LuisMacciote 14.208.595-9 28 32

Roberto de Almeida Lima 25.923.226-9 28 33

Armando Rodrigues da Costa 27.495.812-0 28 34

Diene Gomes Bastos 30.306.810-3 28 35

Luciana Miranda Santana 40.886.083-2 28 36

Dirce Rodrigues Neves 47.566.586-7 28 37

Renan C. Alves 25.817.389-0 28 38

Valdenilde Oliveira da S. Bonifácio 41.116.337-1 28 39

Lucas Godoi dos Santos 34.259.620-2 28 40

Thiago Rezende de Jesus 32.919.066-0 28 41

Felipe dos Santos Corrêa 41.460.643-7 28 42

Clarice Alves Macedo 48.139.225-7 28 43

Débora Regina Fontes F. da Rocha 49.123.829-0 28 44

Mayane Regina Feliciano de Aguiar 42.826.122-x 28 45

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 3 de 10

Francielly Martins Ribeiro 46.911.712-6 28 46

Letícia Maria Carneiro Gato 46.908.989-1 28 47

Higor da Silva 37.551.433-8 28 48

Daniele Frutuoso da Silva 50.307.048-8 28 49

Leilane Regina dos Santos de Abreu 45.947.341-4 28 50

Victor de Souza Batista Peniche 57.191.271-0 28 51

Luiza de Souza Costa 65.814.431-5 28 52

Adilson Trudes Pereira 16.477.959-0 27 53

Antônio Roberto Domacílio 14.756.510-8 27 54

Denise Vieira 16.830.346-2 27 55

Adilson José Rosa 19.671.679-2 27 56

Cátia Regina dos Santos 20.342.244-2 27 57

Flávia Sizue Fukuoka 22.602.578-0 27 58

Nelson Fontes 33.400.036-1 27 59

Sheila Mara Pereira dos Santos 40.866.857-X 27 60

João Paulino Vieira Netto 27.330.919-5 27 61

Fabiana Matroleo 76.79.721-8 27 62

Cristina Ap. Neves Barbosa 30.116.114-3 27 63

Sandra Ferreira Cardona 30.436.121-5 27 64

Flávio Regis Cardoso da Silva 32.356.582-7 27 65

Eloísa De Oliveira Pereira 34.131.699-4 27 66

Ingrid Alisson Pinheiro 40.808.825-4 27 67

Jeffanni Paula Ramos Augustinho 68.801.999-7 27 68

Lilian Aparecida Simplício 48.270.120-1 27 69

Sara Messias da Silva 48.649.861-x 27 70

Wesley Christian D. R. Furlani 42.796.715-6 27 71

Gabriel Vieira dos Santos 43.082.985-1 27 72

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 4 de 10

Flávio Ap. Marques Neves 43.056.381-4 27 73

Bruno Pereira de Queiroz 39.318.765-2 27 74

Patrick Henrique Franco 54.323.803-9 27 75

Gabriela Ribeiro Cunha 9.993.081-2 27 76

Otacilio Carlos de F. F. da Rocha 60.682.327-X 27 77

Gabryela Rayane M. N. Barbosa 57.937.369-1      27 78

Giovanna Ap. M. Lapa 58.066.489-2 27 79

Diogo Nakamura Franco  53.237.874-X 27 80

Daniella Pinheiro Soares 38.100.746-7 27 81

Maria Tereza de Farias  20.409.608-X 26 82

Daniel Jonatas Silva 26.897.349-0 26 83

Sandro Roberto C. Guimarães 30.992.405-4 26 84

Maria Aparecida Barbosa Rangel 33.114.112-7 26 85

Ricardo Angoletti 27.813.455-5 26 86

Renata Fernandes Pedrunci da Silva 35.005.504-X 26 87

Alberto Temerário  32.754.274-3 26 88

Tatiane Dias 35.976.277-3 26 89

Felipe Augusto Martins de Moura 40.706.029-7 26 90

Juliana dos Anjos Novais 48.648.725-8 26 91

Indiara Alves da Silva 44.772.105-7 26 92

Mauriélly Gonçalves P. Silva 45.017.523-6 26 93

Alfredo da Fonseca Batista 46.837.959-9 26 94

Felipe Barbosa Silveira 47.172.910-3 26 95

Aline Roltz Rosa 48.312.046-7 26 96

Henrique de Sousa Polassi 36.169.583-4 26 97

Ana Adriany De Aguiar Araujo 68.921.621-X 26 98

Suzana Almeida da Silva 46.880.786-x 26 99

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 5 de 10

Maycon Douglas da Silva Gonçalves 53.696.264-9 26 100

Lucas Moreira de Jesus 39.745.980-4 26 101

Loriley Cristina G. Barbosa 58.307.954-4 26 102

Larissa Cássia Ribeiro Pasquale 54.239.201-X 26 103

Wendel Jesus da Costa 66.287.134-0 26 104

Felipe Cândido Cardona 59.923.274-2 26 105

Samuel Pereira da Silva Reis 60.039.912-6 26 106

Ludmila Marcelino Monteiro 57.077.498-6 26 107

Rogério Martinelli Salcedo 22.008.680-1 25 108

Marlene Aparecida Stopiello Rinaldi 25.111.483-1 25 109

Dirlene M. C. Lima 33.708.268-6 25 110

Neide Ap. G. Alecrim dos Santos 42.245.407-2 25 111

Fatima Correa de Campos 41.461.178-0 25 112

Fátima Maria Lopes 42.065.986-9 25 113

Patricia Ap. de Oliveira Cardoso 45.316.693-3 25 114

Reginaldo Corrêa Felisardo 40.886.559-9 25 115

Bruno Alexandre Molnar dos Santos 30.674.393-0 25 116

Michele dos Santos  34.375.954-8 25 117

Erica Cavalcante Martins 46.265.555-6 25 118

Roselena Pascoal dos Santos 42.137.638-7 25 119

Matheus S. A. Abecassis 34.616.194-0 25 120

Thaís Marcella da Rocha Bergamine 40.214.891-5 25 121

Caio Vinícius Rodrigues da Silva 45.754.750-9 25 122

Walsline de Lima Corrêa Gato  47.532.624-6 25 123

Irani Pereira de Jesus  47.291.873-4 25 124

Henrique Marques Neves 48.819.415-5 25 125

Ana Luiza M. de Oliveira 50.320.256-3 25 126

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 6 de 10

Anderson dos Santos Maia 55.074.631-6 25 127

Emyllin Soares 60.597.403-2 25 128

Alan Ferreira Candido 58.822.176-4 25 129

Raphael Candido Cardona 59.923.146-4 25 130

Juliana Sthefany A. de Lima 52.111.541-3 25 131

Rodrigo Oliveira 66.069.780- 25 132

Nivaldo Henrique Passos de Aquino 57.680.543-9 25 133

Adryele de L. A. dos Santos 50.742.397-5 25 134

Reginaldo Soriano de Carvalho 21.207.405-2 24 135

Terezinha de Oliveira Passos 20.824.661-7 24 136

Aurélio José de Siqueira 25.430.253-1 24 137

Luciano de Campos  13.803.085-7 24 138

Kátia Cilene de A. Braz 27.094.603-2 24 139

Edilce Pereira de Souza 28.831.834-X 24 140

Cristiane Martins da Silva 28.499.837-0 24 141

João Roberto da Silva 30.436.052-1 24 142

Edgard Gonçalves Bargas 30.177.081-5 24 143

Claudiane Moraes da Silva 42.093.386-4 24 144

Lisane Ramos Silva 40.705.666-X 24 145

Erica Gois Lisboa CNH3413539 24 146

Daniel Dias Santana Rego 47.087.213-5 24 147

Leonardo de Souza Pereira 44.764.858-5 24 148

Suelen Francis R. Martiniano 46.324.340-7 24 149

Fellipe Gróti Costa Oliveira 47.778.530-X 24 150

João Amadeu Pimenta Filho 48.559.173-x 24 151

César Augusto Silva de Ammorim 54.956.414-7 24 152

André Ol. De Medeiros 52.111.391-X 24 153

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 7 de 10

João Pedro R. Xavier 54.323.618-3 24 154

Tania de Araujo Macedo 38.684.281-4 24 155

Amanda Rodrigues da Silva 58.143.129-7 24 156

Juan da Silva Narciso  59.325.123-4 24 157

Jeremias Gusmão dos Santos 66.433.159-2 24 158

Andrey Corrêa Alves 58.623.974-1 24 159

Andréa Arantes de Oliveira 27.100.608-0 23 160

Andréa Rosângela de Campos 29.739.375-3 23 161

Elisangela Braga Lima 33.211.437-5 23 162

Lidiane Cristina Rocha Ribeiro 40.705.738-9 23 163

Renato Luiz Barbosa 35.482.411-9 23 164

Rafael Augusto Pontes Pereira 48.017.393-X 23 165

Rodinelli Muniz Teixeira  49.966.957-5 23 166

Laiza Dias Mendes 53.237.979-2 23 167

Paola Santana Pedroso 55.312.912-0 23 168

Leandro dos Santos Maia 58.181.816-7 23 169

Victor Ramos da Silva 50.374.712-9 23 170

Nicolas dos Santos Piassa 58.310.427-7 23 171

Matheus Gonçalves Jardin 59.871.360-8 23 172

Umberto de M. Guimarães 18.708.563-8 22 173

Luciana Ribeiro Maldonado 29.009.939-0 22 174

Maria Piedade Ramos 30.032.760-2 22 175

Alexandre Spinelli Romera 27.977.952-5 22 176

Regiane Moreira Pinto 36.851.233-2 22 177

Isabel Cristina Meseiros Lopes 40.786.300-X 22 178

Kátia Aparecida Fukunaga 42.065.861-0 22 179

Alexandre Cordeiro de Oliveira 29.704.607-x 22 180

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 8 de 10

Silvia Celestino Braga 42.065.971-7 22 181

Robson Ferreira Macedo 41.821.476-1 22 182

Jocieli de Oliveira Ricardo 45.019.659-8 22 183

Mark William Tavares Silva 47.186.741-x 22 184

Jessica Ap. de Freitas e Silva 15.208.166-9 22 185

Gabriel dos Santos Ribeiro 50.292.772-0 22 186

Elcio Barbosa Gomes de Araujo 58.239.145-3 22 187

Darlan Roberto dos Santos 50.077.646-5 22 188

Cecilia Carolina Fausto de Camargo 60.940.627-9 22 189

Leonardo Oliveira Costa 54.323.742-4 22 190

Flávio Ramos Carneiro 21.940.467-7 21 191

Vanda Carmen Dourado de Paula 21.610.556-0 21 192

Maria Isabel P. da Silva Rodrigues 36.425.994-2 21 193

Sergio Silva Zambelli 30.936.633-1 21 194

Lucilene da Cruz Lopes  Lima 32.545.961-7 21 195

Simone José de Santana 40.096.742-X 21 196

Tiago Pereira de Jesus  41.654.963-9 21 197

Evandro Silva dos Santos 25.556.827-7 21 198

Rafael dos Santos Alves 42.925.142-7 21 199

Luan Aparecido Vicente 43.135.569-1 21 200

Thayna Carolina T. Romeiro 45.508.973-5 21 201

Jonathas dos Santos Piassa 42.983.809-8 21 202

KatherynRyane F. de A. Alves 56.961.168-4 21 203

Antonio Carlos F. Campos 62.384.399-7 21 204

Natália D' Império Lima  39.147.966-0 21 205

Luiz Henrique de Oliveira Balduino 60.385.772-3 21 206

Solange Maura de A. Santos 19.854.450-9 20 207

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 9 de 10

Norma Lucia T. da Costa 23.994.688-1 20 208

Ana Carolina A. Abecassis 34.616.195-2 20 209

Roberto de Souza Macedo 12.728.635-73 20 210

Felipe Pereira da Rosa 40.612.913-7 20 211

Cristina Andrade de Jesus 40.885.651-8 20 212

Lucas da Silva Lisboa 31.152.276-7 20 213

Rodrigo Lisboa Camargo  53.456.065-9 20 214

André de Souza Moura 55.826.241-7 20 215

Alana Roltz Rosa 50.077.368-3 20 216

Josimara M. Pires Martins 50.376.148-5 20 217

Wille Pichler Neto 63.167.939-x 20 218

Angelica Batista Borges 59.429.676-6 20 219

Ana Lucia de Souza Costa 30.731.397-9 19 220

Suelen Lopes dos Santos 41.460.670-X 19 221

Francielly Vitória de Souza M. 54.671.664-7 19 222

Alessandro D. J. de Oliveira 59.671.017-3 19 223

Elen Cristina Leme da Silva 37.019.167-5 18 224

Michelle de Oliveira Medeiros 40.350.750-9 18 225

Célia Pires Medeiros de Carvalho 24.207.659-2 17 226

Sandra Regina da Silva Malaquias 36.164.130-8 16 227

Vanderlei da Costa Junior 44.617.135-9 16 228

Alex de Freitas e Silva  56.876.240-X 16 229

Elizabete Dias de Andrade 65.506.720-6 16 230

Wesley Endrik N. dos S. Silva 50.292.692-2 16 231

Igor Bernardes Montezinos Janeiro 50.619.153-9 16 232

Felipe Pontes Mendes 57.827.586-7 16 233

Valdenir Gonçalves Neves 29.461.226-9 15 234

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Página 10 de 10

Ilha Comprida, 24 de julho de 2023.

Marize Magali Valota

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Felipe Henrique dos Santos Ramos 44.115.006-8 15 235